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MOVIE

2017 <뷰티풀보이스> - 한지서 역

2024

2022

2022

2022

2017

2017

2017

2017

DRAMA & VARIETY SHOW

<살롱드홈즈> 희수 역 (촬영중)

TVING <풍덕빌라304호의 사정> - 송지희 역

TVING <보물찾기>

SBS FIL <뷰티풀>

KBS2 <최고의 한방>

tvN <문제적 남자>

SBS PLUS <여행 말고 美행>

SBS PLUS <스타그램>

최유솔
YOU SOL, CHOI

생년월일

신 체

학 력

수 상

1994.12.29

174cm / 51Kg

이화여자대학교 국어국문학과

2016 슈퍼모델 선발대회 대상

2022 <우주사이> - 차주연 역

WEB DRAMA

2022

2017

AD

삼성 TV QLED

스미노프 아이스톡
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